Paranaíba-MS, 18/11/2016 - Imprensa Oficial do Município de Paranaiba/MS - Lei Municipal Nº 2.028 - Ano 2 - Nº 278

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍBA-MS
PORTARIA nº 112, de  04 de novembro de 2016

PORTARIA nº 112, de  04 de novembro de 2016.

Maycol Henrique Queiroz Andrade, Presidente da Câmara Municipal de
Paranaíba,  Estado de  Mato  Grosso  do  Sul,  usando de  suas  atribuições
legais,

R E S O L V E:

Artigo 1.º Conceder a servidora Naraiane Bruno de Freitas, servidora
desta  Câmara Municipal,  ocupante  do cargo Comissionado de Assessor
Especial,  símbolo  DAS-1,  referência  2,  do  Quadro  Permanente,  férias
regulamentares referente ao período aquisitivo de 10 de junho de 2015 à 09
de junho de 2016, com seus efeitos a contar de 21 de novembro do corrente
exercício.

Artigo 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

                                      Paranaíba-MS., 04 de novembro de 2016.

       Vereador Maycol Henrique Queiroz Andrade
                       Presidente

Publicada  e  Registrada  na  Secretaria  da  Câmara  Municipal  na  data
supra.

                                             Helio Madson Correa Prates
                                                     Diretor Administrativo

Publicado por:
Sônia Laureano de Freitas Santos

Código Identificador: XooXJq3Y